CAIXA

TIPO

SINAPI
SETOP
SICRO
SUDECAP
SUDECAP
SINAPI-AS
ORSE

ENCARGOS SOCIAIS
SEM DESONERAGAO: 116,79% HORISTA e 73,93% MENSALISTA
COM DESONERAGAO: 93,83% HORISTA e 55,49% MENSALISTA

ABRANGENCIA

NACIONAL

DADOS DOS RELATORIOS IMPORTADOS

LOCALIDADE ViNcuLo

BELO HORIZONTE SINAPI FORMATO 2025
SUL MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

MINAS GERAIS

SERGIPE
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DATA PRECOS

06/2025
04/2025
04/2025
04/2025
04/2025
06/2025
05/2025

DATA DE RT

DATA EMISSAO

11/07/2025



